（2）变更后的股权结构

（3）根据金研海蓝现行有效的公司章程，收购方为金研海蓝控股股东；金研海蓝股东会的
召开需要代表金研海蓝三分之二以上表决权的股东出席方可召开； 并且股东会决议作出决议
须由代表公司三分之二以上表决权的股东表决通过。 金研海蓝不存在直接或间接持有其公司
三分之二以上表决权的股东。 金研海蓝各股东和 / 或其股东的实际控制人之间均未签署任何
一致行动协议或类似协议， 亦未与任何第三方签署有关金研海蓝表决权或控制权的协议或安
排。

同时，金研海蓝章程规定金研海蓝董事会会议由三分之二以上董事出席方可举行，董事会
作出决议须经三分之二以上董事审议通过。金研海蓝董事会目前由股东提名的 7 名董事组成，
任一方股东提名的董事人数均未达到董事会总人数的三分之二以上。

综上，鉴于金研海蓝章程所显示上述公司股权结构、公司股东会、董事会的决策机制等情
形，收购方认为金研海蓝没有实际控制人。

四、 特别风险提示
1. 杭州金研与锦江集团、 河南富鑫、 浙江康瑞之间就本次华联集团股权转让纠纷所涉

（2020）浙民初 41 号案件，截至目前尚未开庭审理。 锦江集团、河南富鑫、长安信托尚未履行完
毕有关股权转让的华联集团股东会和其他股东优先购买权的程序。 前述各方所涉华联集团股
权转让尚存在不确定性。

2.本公司将持续关注该事项的后续进展情况，督促信息披露义务人根据法律法规要求，切
实履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、 备查文件
1.恒裕集团、恒裕资本《关于恒裕集团间接收购杭州金研海蓝企业管理有限公司部分股权

的告知函》。
2.杭州金研玖昊投资合伙企业（有限合伙）、杭州富阳金宝和山股权投资合伙企业（有限合

伙）、宁波孚嘉管理咨询有限公司三家公司工商变更登记情况文件。
特此公告

华联控股股份有限公司
董事会

二〇二〇年十月二十三日

股票代码：002759� � � � � � � � � 股票简称：天际股份 公告编号：2020-075

广东天际电器股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员及相关股东保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记
载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本次权益变动不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变更。
广东天际电器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 22 日收到控股股东汕头市

天际有限公司（以下简称“汕头天际”）及一致行动人星嘉国际有限公司（以下简称“星嘉国
际”） 出具的《简式权益变动报告书》， 汕头天际、 星嘉国际合计持有公司股份比例减少至
34.52%，累计减少超过 5%，具体情况如下：

一、股东股份变化的情况
1、股东减持股份和股份平仓情况

股东名称 减少方式 减持期间 减少股数（股） 减少占公司
总股本比例

汕头天际

集中竞价 2019/12/26 至 2020/4/18 9,760,000 2.43%
大宗交易 2020/1/8 至 2020/1/9 4,000,000 0.99%
平仓处置 2020/7/21-2020/10/22 4,612,704 1.15%

星嘉国际 平仓处置 2020/7/29-2020/10/20 1,797,400 0.45%
合计 20,170,104 5.02%

汕头天际通过集中竞价、 大宗交易减持公司股份及平仓被动减少所持公司股份与星嘉国

际平仓被动减少持有公司股份，合计减少股份比例达 5.02%。
2、本次权益变动前后持股情况

信息披露义务人及一致行
动人

权益变动前 权益变动后

间接持股数量 间接持股比例 间接持股数量 间接持股比例

汕头天际 124,798,142 31.03% 106,425,438 26.46%
星嘉国际 34,200,000 8.50% 32,402,600 8.06%
合计 158,998,142 39.54% 138,828,038 34.52%

二、其他相关说明
1、本次权益变动不存违反《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作

指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董
事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规的规定的情形。

2、根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的要求，信息
披露义务人及一致行动人已就本次权益变动履行了信息披露义务， 详见公司同日在巨潮资讯
网披露的《简式权益变动报告书》。

3、本次权益变动后，汕头天际、星嘉国际合计持有公司股份 138,828,038 股，占公司总股本
34.52%。本次权益变动不会导致控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续
经营产生影响。

三、备查文件
1、汕头天际、星嘉国际出具的《简式权益变动报告书》。
特此公告。

广东天际电器股份有限公司董事会
2020 年 10 月 23 日

证券代码：300761� � � � � � � � � � � � � � 证券简称：立华股份 公告编号：2020-076

江苏立华牧业股份有限公司
2020 年第三季度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

江苏立华牧业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 22 日召开第二届董事会第